
VENDET E LIRA TË KRIJUARA NE DT.04.10.2024

Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)

Lloji i 

institucionit 

arsimor

Profili Vakant Provizor

1 Fier Divjakë Mizë 9-vjeçare Arsim special 1

2 Fier Divjakë "Hysen Malko" Kryekuq 9-vjeçare Arsim special 1

3 Fier Divjakë Çermë e Sipërme 9-vjeçare Arsim special 1

4 Fier Divjakë "Ismail Veizi" Babunjë 9-vjeçare Arsim special 1

5 Fier Divjakë "Koli Allkanjari" Këmishtaj SHMB Arsim special 1

6 Fier Divjakë Karavasta e Re 9-vjeçare Arsim special 1

7 Fier Divjakë "Tafil Doga" Spolatë 9-vjeçare Edukim Fizik 1

8 Fier Divjakë SHMB Çermë Sektor SHMB Shkenca Sociale 1

9 Fier Fier Gjimnazi  ''Perikli Ikonomi'' gjimnaz Arsim special 1

10 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Halit Grëmi'', Mbrostar-Ura 9-vjeçare Arsim special 1

11 Fier Fier Gjimnazi ''Mustafa Hoxha'' gjimnaz Arsim special 1

12 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Andon Xoxa'' 9-vjeçare Arsim special 1

13 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Xhevit Fetahu'', Bishan 9-vjeçare Arsim special 1

14 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare '5 Dëshmorët'' 9-vjeçare Arsim special 1

15 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Naim Frashëri'' 9-vjeçare Arsim special 1

16 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Naun Kaçaku'' 9-vjeçare Arsim special 1

17 Fier Fier SHMB ''Lëvizja Demokratike'' SHMB Arsim special 1

18 Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier Arsim special 1

19 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Kostandin Peto 9-vjeçare Arsim special 1

20 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Veiz Myslymi'' 9-vjeçare Arsim special 1

21 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Thanas Laska'' 9-vjeçare Arsim special 1

22 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Avdi Metaj'' 9-vjeçare Arsim special 1

23 Fier Fier Gjimnazi ''Perikli Ikonomi'' gjimnaz Fizikë 1

24 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Ramiz Ceka'' + ''Naim Frashëri'' + ''Karafil Muskaj''9-vjeçare Fizikë 1

25 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Tre Dëshmorët'' 9-vjeçare Gjuhë angleze 1

26 Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier E mesme artistikeMatematikë 1

27 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Liri Gero'', Fier + shkolla 9-vjeçare ''Mark Dashi'' + ''Llazar Dashi''9-vjeçare Muzikë 1

28 Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier E mesme artistikeMuzikë (shkolla artistike) piano 1

29 Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier E mesme artistikeMuzikë (shkolla artistike) piano 1

30 Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier E mesme artistikeMuzikë (shkolla artistike) piano 1

31 Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier E mesme artistikeMuzikë (shkolla artistike) piano 1

32 Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier E mesme artistikeMuzikë (shkolla artistike) piano 1

33 Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier E mesme artistikeMuzikë (shkolla artistike) piano 1

34 Fier Fier Shkolla e mesme artistike ''Jakov Xoxa'', Fier E mesme artistikeMuzikë (shkolla artistike) violine 1

35 Fier Fier 100 Vjetori i Pavarësisë +Kostandin Peto + Petro Baze9-vjeçare TIK 1



36 Fier Fier Shkolla 9-vjeçare ''Veiz Myslymi'' + ''Halit Grëmbi'''+''Baftjar Luzati'' + ''Thanas Ikonomi''9-vjeçare TIK 1

37 Fier Gjirokastër - Libohovë Shkolla "Andon Zako Cajupi" 9- vjeçar Arsim Special 1

38 Fier Gjirokastër - Libohovë Koto Hoxhi 9- vjeçar Arsim Special 1 1

39 Fier Gjirokastër - Libohovë Shkolla "Naim Frasheri" 9- vjeçar Arsimi Fillor 1

40 Fier Gjirokastër - Libohovë Shkolla "Muhamet Gjollesha" SHMB Muzikë 1

41 Fier Lushnje Allkaj SHMB Arsim Special 1

42 Fier Lushnje Gafurr Muça 9-Vjeçare Gjuhë Angleze (deri 22.10.2024) 1

43 Fier Lushnje "Hasan D Gina" Profesionale Gjuhë Angleze( Kohë e Pjeshme) 1

44 Fier Lushnje 4 Dëshmorët 9-Vjeçare Gjuhë Italiane 1

45 Fier Lushnje Pasho Kurti SHMB Matematikë (deri 23.10.2024) 1

46 Fier Lushnje Ballagat SHMB Matematikë (deri 25.10.2024) 1

47 Fier Mallakastër Shkolla 9 vjeçare "Besëlidhja"Ballsh Arsim i Mesëm i UlëtEdukim Fizik 1

48 Fier Mallakastër SHMB " Dervish Hekali" Hekal,shkolla vartëse "Gjysho Karemani"RromësArsim i Mesëm i LartëGjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

49 Fier Mallakastër Shkolla 9 vjeçare "Beqo Caushi" ,Drenovë,vartëse Visokë Arsim i Mesëm i UlëtGjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

50 Fier Patos Meleq Gosnishti Patos 9 vjecare Fizikë 1

51 Fier Përmet-Këlcyrë Lumo Pavari Suke SHMB Arsim Special 1

52 Fier Përmet-Këlcyrë Meleq Gosnishti Permet 9-vj Arsim Special 3

53 Fier Përmet-Këlcyrë Sejfulla Maleshova Kelcyre Gjimnaz Arsim Special 1

54 Fier Përmet-Këlcyrë 9-vjecare Nonda Bulka Permet 9-vj Gjuhë angleze 1

55 Fier Përmet-Këlcyrë Zyrihana Xhako Ballaban SHMB Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

56 Fier Përmet-Këlcyrë Toshkes, vartese Zyrihana Xhako Ballaban SHMB Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

57 Fier Përmet-Këlcyrë Lumo Pavari Suke SHMB Matematikë 1

58 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Alush Grepcka" Roskovec 9-vjeçare Arsim special 1

59 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Rexhep Kothere" Kuman 9-vjeçare Arsim special 1

60 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "5 Dëshmorët" Suk 1 9-vjeçare Art Pamor 1

61 Fier Roskovec Gjimnazi "Adem Vrapi" Roskovec Gjimnaz Fizikë 1

62 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Alush Grepcka" Roskovec 9-vjeçare Fizikë 1

63 Fier Roskovec Gjimnazi "Adem Vrapi" Roskovec Gjimnaz Histori 1

64 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Jorgo Sipiku" Luar 9-vjeçare Muzikë 1

65 Fier Roskovec Shkolla 9-vjeçare "Ajet Toska" Suk 2 9-vjeçare TIK 1

66 Fier Sarandë-Konispol Delvinë Bajkaj 9-vjeçare Arsim special 1

67 Fier Sarandë-Konispol Delvinë Adem Sheme 9-vjeçare Arsim special 1

68 Fier Sarandë-Konispol Delvinë 9 Tetori 9-vjeçare Arsim special 1

69 Fier Sarandë-Konispol Delvinë 5 Dëshmorët SHMB Biologji 1

70 Fier Sarandë-Konispol Delvinë Bido Sejko 9-vjeçare +SHMBEdukim Fizik 1

71 Fier Sarandë-Konispol Delvinë Hasan Tahsini , 9 Tetori, Adem Sheme Gjimnaz+9-vjeçareGjuhë Frënge 1

72 Fier Sarandë-Konispol Delvinë 9 Tetori 9-vjeçare Gjuhë frënge  1



73 Fier Sarandë-Konispol Delvinë 9 Tetori 9-vjeçare Muzikë 1

74 Fier Selenice Shkolla "Filo Ramdani "Armen SHMB Biologji 1

75 Fier Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Allkomemaj''Allkomemaj 9-vjeçare Arsim special 1

76 Fier Tepelenë-Memaliaj SHMB ''Ormën Selami'' Qesarat SHMB Edukim Fizik 1

77 Fier Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Memo Nexhipi'' Dukaj 9-vjeçare Gjuhë angleze 1

78 Fier Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Nevro Selimi''Hormovë 9-vjeçare Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1

79 Fier Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Avni Rustemi'' Tepelenë 9-vjeçare Histori 1

80 Fier Tepelenë-Memaliaj SHMB ''Xhevit Çela'' Izvor SHMB Matematikë 1

81 Fier Tepelenë-Memaliaj Shkolla 9-vjeçare ''Nimete Progonati'' Memaliaj 9-vjeçare TIK 1

82 Fier Vlorë-Himarë Z. Lelo 9 vjecare Arsim Special 2

83 Fier Vlorë-Himarë Naim Frasheri Gjimnaz Arsim special 1

84 Fier Vlorë-Himarë Lef Sallata 9 vjecare Arsim Special 1

85 Fier Vlorë-Himarë Ismail Qemali 9 vjecare Arsim Special 1

86 Fier Vlorë-Himarë Shkolla Tregtare Gjimnaz Arsim Special 1

87 Fier Vlorë-Himarë Marigo Posio 9 vjecare Arsim Special 2

88 Fier Vlorë-Himarë 4 Heronjte 9 vjecare Arsim Special 1

89 Fier Vlorë-Himarë Lef Sallata 9 Vjecare Arsim Special 1

90 Fier Vlorë-Himarë Rilindja + Muco Delo 9-vj Art Pamor 1

91 Fier Vlorë-Himarë Jani Minga + Balil Pelari 9-vj Art Pamor 1

92 Fier Vlorë-Himarë Lef Sallata 9-vj Art Pamor 1

93 Fier Vlorë-Himarë Ismail Qemali 9-vj Art Pamor 1

94 Fier Vlorë-Himarë 4 Heronjte 9-vj Edukim Fizik 1

95 Fier Vlorë-Himarë Shkolla "Jani Minga" 9 vjecare Edukim Fizik 1

96 Fier Vlorë-Himarë Shkolla "Hysen Çino" 9 vjecare Edukim Fizik 1

97 Fier Vlorë-Himarë Shkolla "Qazim Pali" 9 vjecare Edukim Fizik 1

98 Fier Vlorë-Himarë Shkolla "Ibrahim Kushta" 9 vjecare Edukim Fizik 1

99 Fier Vlorë-Himarë Shkolla "Spiro Gjiknuri Gjimnaz Edukim Fizik 1

100 Fier Vlorë-Himarë Shkolla "Idriz Rustemi" 9 vjecare Edukim Fizik 1

101 Fier Vlorë-Himarë Xhemil Bregu 9-vj Edukim Fizik 1

102 Fier Vlorë-Himarë Zenel Murra 10 Vjecare Edukim Fizik 1

103 Fier Vlorë-Himarë Naim Frasheri+PLM Gjimnaz Edukim Fizik 1

104 Fier Vlorë-Himarë Loni Mone 9 Vjecare Edukim Fizik 1

105 Fier Vlorë-Himarë Shkolla Industriale Gjimnaz Gjuhë angleze 1

106 Fier Vlorë-Himarë 28 Nentori+P.Rexhepi+M. Posio 9 vjecare Matematikë 1

107 Fier Vlorë-Himarë Ismail Qemali 9-vj Muzikë 1

108 Fier Vlorë-Himarë Naim Frasheri Gjimnaz Muzikë (shkolla artistike) piano 1



109 Fier Vlorë-Himarë Naim Frasheri Gjimnaz Muzike (viole) 1

110 Fier Vlorë-Himarë Naim Frasheri Gjimnaz Muzike (violincele) 1

111 Fier Vlorë-Himarë Naim Frasheri Gjimnaz Pikture  (Tekstil) 1

112 Fier Vlorë-Himarë Qazim Pali SHMB TIK 1


